
UCHWAŁA Nr XXX/309/2021 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIII/226/2020 Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie 

powołania Rady Społecznej Opolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa                       

(Dz. U. z 2020r. poz. 1668 z późń.zm.), art. 48 ust. 5 oraz ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021r. poz. 711 z późń.zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala 

co następuje: 

  

§ 1 

W uchwale Nr XXIII/226/2020 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 października 2020r.                       

w sprawie powołania Rady Społecznej  Opolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Opolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu 

w składzie: 

1.Przewodniczący Rady: 

      Daniel Palimąka        - przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego 

2.Członkowie: 

Hubert Kołodziej                            - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,  

Magdalena Stodoła                        - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,  

Janusz Trzepizur                             - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,  

Maciej Kalski                                   - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,  

Ewa Medolińska                             -przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,  

Krystian Kościów                            - przedstawiciel Wojewody Opolskiego.”. 

 

  

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020r. poz. 1668 z póżń.zm.) oraz art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021r. poz. 711 z późń.zm) Sejmik Województwa Opolskiego 

powołuje i odwołuje Radę Społeczną. 

Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej                   

(Dz. U. z 2021r. poz. 711 z późń.zm) w skład Rady Społecznej, która działa w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą, dla którego podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa, wchodzi 

przedstawiciel Sejmiku. 

W związku z przedłożoną w dniu 4 marca 2021 roku rezygnacją przedstawiciela Sejmiku 

Województwa Opolskiego Pani Eweliny Feret, Sejmik Województwa Opolskiego w miejsce 

dotychczasowego przedstawiciela Sejmiku Województwa Opolskiego w Radzie Społecznej Opolskiego 

Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu wyznaczył Panią Magdalenę Stodołę. 

W związku z powyższym dokonuje się następującej zmiany, polegającej na wpisaniu: 

w § 1 pkt 2 

-  w miejsce słów: „Ewelina Feret - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego” 

słów: „Magdalena Stodoła - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego”.  

Wobec wprowadzonych zmian, skład Rady Społecznej Opolskiego Centrum Ratownictwa 

Medycznego w Opolu przedstawia się następująco: 

1. 1.Przewodniczący Rady: 

      Daniel Palimąka        - przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego 

2.Członkowie: 

Hubert Kołodziej                            - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,  

Magdalena Stodoła                       - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,  

Janusz Trzepizur                             - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,  

Maciej Kalski                                   - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,  

Ewa Medolińska                             -przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,  

      Krystian Kościów                            - przedstawiciel Wojewody Opolskiego. 

 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


